Hydrennum, urbis juris Ecclesie Ronanæ, 271.

## I.

Iude epistola merito condemnata, 215.

Iberos a schismate ad Ecclesiae unitatem Gregorius revocavit, 79.

Idololatria. Quid pro convertentis idololatria fecerit Gregorius, 246, 278.

Imagini. Quae fuerit Gregorii de imaginum cultu sententia, 284. Quem imaginum cultum improbari, *ibid.*, 285.

Non a ipso religiosis exordio cepit culus, *ibid.* S. Augustinus et socii Angliam ingredientes crucem et imaginem Salvatoris pro vexillo deferunt, 260, 285. S. Gregorii, patria ejus ac matris imagines seu effigies, 176, 177, 199.

Immunitates. Septa ecclesiastica pro asylis habita, 232.

Imperator. Gregorii tempore Constantinopol. Imperator quis diceretur, 33. Gregorii erga Imperatorem summa libertas, 240.

Incardinare episcopum quid sit, 92, 93. Clericos alterius parochie in sua ecclesia aliquando incardinavit Gregorius, aliquando in aliena, 94.

Indulsi ob dannum monasterio S. Andreas illatum miserabilis transitus, 184.

Infernus. Legatorum Cyrisci de informi suppliciis error, 274. Ignis inferni eternus est, 274. *Vide Damna.* Caro fluita calpa sine fine puniatur, 274. Quos Christus ad inferos descedentes liberaverit, 274.

Indomitatus Gregorii, 5, 24, 188, 192, 209. Ejus in indomitibus mira patientia, 290. Multipli ejus moribus, 234. Egrotans nibil de pastorali cura remittebat, 288, 290. Aliorum indomitatus quasi in suo corpore sustinebat, 157, 158. De amicorum seorum salute, magis quam de sua sollicitis erat, 294. Summa ejus erga inditos egentes charitas, 53.

Ingundus Sigiberti filia, Hermenegidum maritum secum ad catholicam fidem infectit, 259. In odium catholicorum fidei ad mortem usque vexata, 223.

Innocentius, Africæ prefectus, 173. Irenei (S.) scripta vel gesta die a Gregorio quiesita, 295.

Isachius, Jerosolymitanus patriarcha, 220, 293.

Iridorus, Hispaniensis episcopus, Gregorii facundiam celebrat, 172, 173.

Italica patria, 166. Uxor, nos parva Venantii eximoniachi, 230, 294.

## J.

Jadertini episcopi a Maximi Saloniani communione excommunicatione separantur, 129. Relicto Maximo veniam postulant, 129, 150.

Janarius, Caritanus episcopus, 134, 160. Quod injuries sibi illatae vindicaret, increpat, 99. Propter messem ab eo exarata obijngutat, *ibid.* Ejus in Barbaria ad fidem vocatis sociordia carpit, 216. A clericis et ministris suis despiciat, *ibid.*

Janarius, episcopus Malacitanus, injuste ab episcopis dejectus, a Gregorio restituens, 48.

Jejunium servare non valens Gregorius Paschali Sabbatho, a Domine jejunandi virtutem mirabiliter obtinet, 24, 25, 209.